РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«29» декабря 2018 г.
п. Верховье
	                                  №  605

Об утверждении Плана проведения проверок на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
       1. Утвердить План проведения проверок на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 г. согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Верховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации                                                В. А. Гладских

                                                                                      Приложение
к Постановлению Администрации
Верховского района  №605 от 29.12.2018 г.
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
[bookmark: _GoBack]в рамках  осуществления внутреннего финансового контроля в целях реализации положений ст. 265, ст. 269.2 Бюджетного Кодекса РФ
	№п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Основание контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Срок проведения проверки
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1
	МБУДО «Верховская детская музыкальная школа»
	Проверка отчета об исполнении муниципального задания
	ст. 265, ст. 269.2 Бюджетного Кодекса РФ

	2017-2018 гг.
	Камеральная проверка
	Апрель-Май 2019 г.
	30 рабочих дней
	Ответчикова И.В. - главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района